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TRANSMISSIO DE DADES

CALCUL I

MATEMATICA DISCRETA

INRO PROGRAMACIO

MARIA

ALBERTO

CARRER ALMOGAVERS 211   
       616 865 919
WWW.ACADEMIACEUS.COM

-

215€

PRIMER CURS

RESERVA LA TEVA PLAÇA WHATSAPP: 616 865 919
GLORIES@ACADEMIACEUS.COM

DILLUNS 15:30-17:30

DIMARTS 16:30-18:30

SEGON CURS

TERCER CURS

EL PREU DEL CURS INCLOU L’INTENSIU PARCIAL I FINAL!
 INICI 6 D’OCTUBRE

PRIMERA CLASSE

DE PROVA

GRATUÏTA!!

Els horaris son orientatius sempre ens adaptem a les vostres necessitats

CURS 25-26

UPF-ENG

DIJOUS 18:00-20:00

ALEJANDRO

MARC

MARC 295€

PROG. ORIENTADA A OBJECTES

PROBABILITAT

215€

215€

215€

215€

215€

DIMARTS 8:00-10:00 (online) MARC

DIMARTS 11:30-13:30 ALEJANDRO

DILLUNS 15:30-17:30 ALEJANDRO


